Index Rerum,

Pater. Pater filio venerandum quoddam simulacrum videri debet. Pater infidelis, si velit occidere filium parvulum, ne baptizetur si moriatur, an possit ejus filius parvulus baptizari invita matre, vel invitis tutoribus, & quid si adsit avus paternus, &

Ecclesie adversus infideles concedere videtur, 2. 23. 20. D. Paulus quo tempore scripserit epistolas ad Roman. & Coloss. 1. 14. 9. D. Paulus in Hispania predicavit, & D. Petrus, ibid. 37. D. Paulus in multis Orbis partibus Evangelium annuntiavit, ibid. 27. D. Paulus multa in se passum dicit, pro lege Dei promulganda, 3. 8. 21. Pax. Pax summa erat in toto orbe tempore Narivitatis Christi, & ad hoc prophetia alicujus Osae, Michae, & Isaiae expenduntur, 2. 17. 80. Pax non potest placere iis, quibus immodica cupiditas est, 3. 6. 20. Pax citra ullum scandalum promittitur diligentibus legem Dei, Psal. 118. 3. 8. 20. Pax, quae erga Indos exercetur, non debet cum bello de crudelitate certare, ibid. 31. Pax inter Principes, quantumvis pios & Christianos, conservari non potest, si promissum in eandem conversionem, & conquestionem intenderent, 2. 25. 47. Pacis descriptio ab Isaia tradita de gladiis, & lanceis in vomeres, & falces conversis elegantissima est, & aliis locis similibus exornatur, 2. 17. 83. Peccatum. Peccare quis potest faciendo bona intentione rem limitatam, quae sibi non competit, aut in excedendo, 3. 6. 75. Peccata & injuriae hominibus factae non solum privatorum, verum & multorum regnorum cladem attulerunt, 3. 8. 38. Peccata videntur clamorem habere, quo Deum ad punitionem vocant, 2. 13. 58. Peccata numerantur, quae Deus acerbissime punire solet, etiam si ea usque ad certam metam, vel periculum dissimulaverit, cum Benedicto Pererio, ibid. 74. Peccata contra naturam qui extirpant, Deo servire videntur, ibid. 92. Peccata omnia legi, sive rationi naturali repugnant, & sic contra naturam esse videntur, 2. 14. 32. Peccata quae in Dei injuriam, & contemptum tendunt, non possumus impunita relinquere, 2. 13. 49. Peccatum, si quod fuit in primis ad Indos expeditionibus, Regibus nostris imputari non debet, 3. 6. 26. Peccatum quantumvis veniale quis committere non debet, etiam propter lucrandas omnes animas mundi, 2. 19. 13. Pecunia. Pecunia obediunt omnia, 3. 6. 17. Pedonis. Pedonis carmina elegantissima apud Senecam, Oceanum mundi finem esse tradentis, 1. 12. 79. Pegusiani. Pegusiani, & Sianitae dicuntur a cane quodam, eum muliere rem habente originem ducere, 1. 11. 43. Pegusii dicuntur trahere originem a Judaeis, damnatis a Salomone ad Ophirinas auri fodinas, 1. 13. 31. Pena. Pena tolerabilior, est, vivere non posse, quam scire, 2. 7. 24. Pena sine culpa esse non potest, 2. 10. 76. Pena omnis non tam ad delictum pertinet, quam ad exemplum, 2. 15. 57. Penarum, & suppliciorum impositio quo fine & intentione fieri debeat, ibid. 56. Pepecornus. Pepecornus Judens conversus multa flagitia admisit, & carmina de eo Ulrichi ad Hutem, 2. 19. 95.

Sententiarum, &c.

Peponae. Peponum insulae Hispaniolae mira fertilitas, 1. 7. 24. Peregriatio. Peregriationum utilitas maxima esse solet, remissive, 1. 16. 26. Perfectus. Perfectum est, quod ex omnibus suis partibus constat, 1. 1. 5. Periculum. Pericula undique hominibus imminant, ut Deum timeant, 1. 7. 77. Permittere. Permittimus quod non approbamus, aliudque est precipere, aliud permittere, 2. 11. 21. Persa. Persarum Reges nihil sine consilio sapientum faciebant, 3. 2. 12. Persarum Reges aquam, & terram ex omnibus fluviis, & provinciis aetario suo inferri jubebant, ut Imperii sui magnitudinem ostenderent, 1. 16. 58. Persecutio. Persecutio Christianorum, Jerosolymis facta, causa fuit, ut facilius per totum Orbem Evangelium diffunderetur, 2. 18. 26. Persona. Persona una, quae habet duas, vel plures dignitates distinctas, vices diversarum personarum gerere potest, 2. 21. 7. Et exempla hujus doctrine, ibid. 9. Personae duae quando representantur in eodem subjecto, una potest juvare alteram, ibid. 21. Peru. Peru, vel Piru nominis variae causae, sive etymologiae referuntur, 1. 13. 47. 49. 50. 51. & 52. Peru, vel Piru nomen novum est in his regionibus Occidentalibus, & quas comprehendat, ibid. 46. Peru in regno plura nomina reperuntur affinia nomini Ophir, ibid. 10. Peru, vel Piru vox, multis videtur eadem cum Ophir, aut certe maxime cum illa colludere, ibid. 7. Peruviana in regione non reperitur ea, quae ex Ophira ad Salomonem adportabatur, ibid. 24. Peruviani Indi, etiam post Incarum imperium utebantur sacrificiis hominum, virginum, & infantum, praesertim in Regum inauguratione, aut sepultura, 2. 12. 59. Peruviani regni descriptio, & longitudo, 1. 6. 12. Peruviani Indi omnes se Regum nostrorum dominationi subjacere velle, publicis instrumentis testati sunt, 3. 4. 34. Peruviani regni planities, vulgo Los llanos del Peruv olim erant mare, 1. 4. 21. Peruviani choridis versicoloribus multis nodis distinctis pro literis utebantur, & Arithmeticum suo modo peritissime callebant, 2. 8. 97. Peruviano in regno multa vaticinia, prodigia, & ostenta, Hispanorum adventum, & dominationem praenuntiabant, & quae illa, 2. 2. 65. Petio. Petio sola gratiae, aut privilegii non inducit proprii juris renuntiationem, 3. 1. 63. Petrus. Petrus Malferitus securè defendit Rom. Pontificem posse pleno jure Christianis concedere terram infidelium, ibid. 16. Petrus Malferitus scriptis responsum Apologeticum pro justitia debellationis Indorum, 2. 1. 21. Petrus Candia unus ex sociis Francisci Pibarrri Crucis